
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.11.2018 м. Кривий Ріг № 402 

 

 

┌Про  надання  повноважень посадо-┐ 

вим особам служби у справах дітей  

виконкому  районної  в  місті  ради  

складати протоколи про адмініст- 

ративні правопорушення за части- 

нами 5, 6 статей 184, 188-50 КУпАП 

 

На виконання вимог Закону України 2475-VIII від 03.07.2018 «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 

економічних передумов для посилення захисту права дитини на належне 

утримання», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, у 

відповідності до пункту 2 статті 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення зі змінами та доповненнями, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

 1. Уповноважити посадових осіб служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради складати протоколи про адміністративні правопорушення 

за частинами 5, 6 статей 184, 188-50 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення (додаток). 

2. Службі у справах дітей виконкому районної в місті ради        

(Займукова І.А.) привести у відповідність посадові інструкції осіб, упов-

новажених складати протоколи про адміністративні правопорушення. 

 3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

службу у справах дітей виконкому районної в місті ради (Займукова І.А.), 

контроль – на заступника голови районної в місті ради з питань діяльності 

виконавчого органу Столітнього С.В.  

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 
 

 

 

 



 

 
 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.11.2018  № 402 

 

 

ПЕРЕЛІК 

посадових осіб служби у справах дітей виконкому районної  

в місті ради, які уповноважені складати протоколи про адмі- 

ністративні правопорушення 

 
 

Березуцька 

Ніна Іванівна 

– головний спеціаліст служби у справах дітей 

виконавчого комітету  Довгинцівської районної в 

місті ради (ч.ч.5, 6 ст.184 КУпАП) 

Косенко  

Оксана Олександрівна 

– завідувач сектору з питань усиновлення, опіки та 

піклування служби у справах дітей вико-навчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради 

(ст.188-50 КУпАП) 

Нагачевська  

Олена Анатоліївна 

– головний спеціаліст сектору з питань усинов-

лення, опіки та піклування служби у справах дітей 

виконавчого комітету Довгинцівської районної в 

місті ради (ст.188-50 КУпАП) 

Чубінець  

Тетяна Сергіївна  

– головний спеціаліст служби у справах дітей 

виконавчого комітету Довгинцівської районної в 

місті ради (ст.188-50 КУпАП) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О.Гижко 

 

 

 

 

 

 


